UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1370 /GM-SCT Đồng Tháp, ngày 12 tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp trao đổi một số nội dung liên quan đến việc xây dựng Đề án sắp xếp,

sáp nhập hai Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang và tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Quyết định số 759/QĐ-TTg ngày 14/4/2025 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và

xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp. Sở Công Thương

tỉnh Đồng Tháp tổ chức họp để trao đổi một số nội dung liên quan về Đề án sắp

xếp, sáp nhập hai Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang và tỉnh Đồng Tháp.

Thành phần tham dự kính mời:

- Lãnh đạo Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang và tỉnh Đồng Tháp;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Công Thương tỉnh Tiền Giang

và tỉnh Đồng Tháp.

* Chủ trì: Bà Võ Phương Thuỷ - Giám đốc Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp.

* Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 24/5/2025 (chiều thứ Bảy).

* Địa điểm: Hội trường - Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp (Số 21, đường

Lý Thường Kiệt, Phường 01, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

Sở Công Thương tỉnh Đồng Tháp trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Võ Phương Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:08:04+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:08:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!